
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Kielcach II

z dnia 01 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Staszów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach II

postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i  obwodowe komisje wyborcze ds.  ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 25 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i

Gminy w Staszowie. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Kielcach II

/-/ Rafał ADAMCZYK



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Kielcach II z 
dnia 29 września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Liceum  Ogólnokształcące  im.  ks.  kard.  Stefana

Wyszyńskiego w Staszowie, ul. 11 Listopada 3, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jolanta BORYCKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
2. Joanna Patrycja GAWROŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów
3. Dominika JUSZCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Staszów
4. Wiktor  KRZYSTANEK, zgłoszony  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Janusz  Adam  MAJCZAK, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
6. Katarzyna  Marzena  PIERŚCIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW

GOSPODARNY POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów
7. Anna Katarzyna SŁABIAK, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.

Staszów
8. Kamil  Jan  URBAN, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Sztombergi
9. Małgorzata  Ewa WIECZOREK, zgłoszona  przez  KWW STRONNICTWA

PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Tomasz  IMOS, zgłoszony  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST  ZIEMI
STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

2. Michał JANOS, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
3. Jakub KACZMAREK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Staszów
4. Tomasz  Szczepan  KLUSZCZYŃSKI, zgłoszony  przez  KOMITET

WYBORCZY PSL, zam. Kurozwęki
5. Piotr  Wojciech  KORYTNICKI, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
6. Małgorzata  LECH, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ceber
7. Monika  Katarzyna  MARUSZEWSKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
8. Angelika  Klaudia  WOSZCZYŃSKA, zgłoszona  przez  KW

NIEZADOWOLENI (uzupełnienie składu), zam. Staszów



9. Izabela Elżbieta ZDYRSKA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Staszów



Załącznik nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2,  Placówka  Wsparcia  Dziennego  w  Staszowie-Świetlica

"Jutrzenka", filia w Staszowie, ul. Jana Pawła II 10, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jadwiga Anna DERDAŚ, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT
STASZOWSKI, zam. Staszów

2. Lidia  Małgorzata  GUT-SZERCER, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA
RAZEM, zam. Staszów

3. Maciej  Mikołaj  KACZMARCZYK, zgłoszony  przez  KW
NIEZADOWOLENI, zam. Staszów

4. Marcin  KLAJA, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Staszów

5. Jarosław  Stanisław  LECH, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

6. Maria  Marzanna  OLEJARSKA, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Staszów

7. Piotr  Mateusz  SUCHOJAD, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

8. Małgorzata  UCHAŃSKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

9. Patrycja  WĘCIRZ, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rytwiany

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marcin Paweł BEDNARSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

2. Piotr  CECELON, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Staszów

3. Paweł  Adam  CIEPIELA, zgłoszony  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Staszów

4. Grażyna  KOS, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

5. Katarzyna  Anna  KUĆMA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ceber

6. Paulina  Anna  KWIECJASZ, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

7. Iwona LECH, zgłoszona  przez  KW PRAWO I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Staszów



8. Robert MAZUR, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Zimnowoda
9. Anna  Izabela  PIĄTEK, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie z

Oddziałem w Dobrej, ul. Jana Pawła II 17a, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dagmara  ADAMKIEWICZ, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

2. Estera BRYŁA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Podmaleniec

3. Wiesława  Krystyna  CZERWIEC, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

4. Grażyna  KILARSKA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Staszów

5. Cyprian Kajetan KOZAK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

6. Iwona Anna KOZIEŁ, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
7. Renata  Barbara  KWIATKOWSKA, zgłoszona  przez  KWW

STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
8. Aneta  KWIECIEŃ, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Strzegom
9. Magdalena  Anna  ZGÓRSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina  Agnieszka  GAŁĘZA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Ceber

2. Andrzej GOZDEK, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Staszóœ
3. Wojciech  Grzegorz  JABŁOŃSKI, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA

RAZEM, zam. Staszów
4. Urszula  Iwona  JAWORSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
5. Adrian  KOS, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
6. Jarosław Tomasz MAKUCH, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Oględów
7. Mariusz PASEK, zgłoszony przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Staszów
8. Łukasz  Marcin  PIĄTEK, zgłoszony przez  KWW STRONNICTWA PIAST

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Sichów Mały



9. Monika  Beata  TOMALSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów



Załącznik nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  nr  2  im.  Ignacego  Jana

Paderewskiego w Staszowie, ul. Niepodległości 4, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Magdalena GÓRNIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Staszów

2. Hubert MAJCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Staszów

3. Barbara  Alicja  PAWŁOWSKA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

4. Izabela  Elżbieta  RYBUS, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

5. Karolina  SKOTNICKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

6. Aneta Monika UKLEJEWSKA, zgłoszona przez  KW NIEZADOWOLENI,
zam. Staszów

7. Beata Anna UKLEJEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Staszów

8. Lucyna  Anna  ZAMOJSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

9. Agnieszka ŻAL, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  FURMAN, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST  ZIEMI
STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

2. Maciej GĘCA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Staszów
3. Andrzej  JEGOROW, zgłoszony przez  KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Staszów
4. Elżbieta Bogumiła KWASIK, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
5. Anna  PARGIEŁA, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Staszów
6. Tomasz  SKOTNICKI, zgłoszony  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
7. Monika  Izabela  WITASZEK, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Józefów Witowicki
8. Gabriela  ZAMOJSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów



9. Zofia ZIENTALA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Staszów



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie,

ul. Szkolna 11, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna ADAMCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Niedźwiedź

2. Renata  Katarzyna  ADWENT, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

3. Stanisław ALBERA, zgłoszony  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Staszów

4. Izabella ARENDARSKA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT
STASZOWSKI, zam. Staszów

5. Małgorzata  Maria  FORKASIEWICZ, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Staszów

6. Barbara  Małgorzata  GAWROŃSKA, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów

7. Agnieszka  Małgorzata  KOŹMIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW
STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Grzybów

8. Magdalena  Maria  POLEWKA, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Staszów

9. Marcin Hubert SKUBERA, zgłoszony przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Rena  Teresa  GAŁĄZKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

2. Joanna  Anna  GĄSZCZYK, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

3. Agnieszka  KASPERKIEWICZ, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,
zam. Staszów

4. Stanisław  Walenty  KONDEK, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rosołówka

5. Marek  MACIAS, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Staszów

6. Dorota  MAKUCH, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Oględów

7. Anna SOBAŃSKA-RYBA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
8. Izabela  UTNIK, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST  ZIEMI



STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
9. Ewa  WOJTASZEWSKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów



Załącznik nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Zespół  Szkół  im.  Stanisława  Staszica  w  Staszowie,  ul.

Koszarowa 7, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Janusz  KAŹMIERCZAK, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

2. Wiesław MAJ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grzybów
3. Mirosława  Bożena  MAZUR, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów
4. Justyna  Katarzyna  MIODYŃSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
5. Jolanta Ewa MORAWSKA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.

Staszów
6. Katarzyna  Jadwiga  PITEK, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów
7. Kamil Maciej SKUBERA, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
8. Halina  SKUZA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST  ZIEMI

STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
9. Aleksandra  Karolina  ŚWISTAK, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA

RAZEM, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jolanta BRZESZCZYŃSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

2. Krzysztof FALASA, zgłoszony przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Staszów
3. Danuta  PALMĄKA, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów
4. Stefan  RAMSKI, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Anna  Monika  SKUZA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
6. Ryszard STYLSKI, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
7. Grażyna  Halina  SZAMBOR, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
8. Anna TERECH, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE

GOWINA, zam. Grzybów
9. Małgorzata  Justyna  WYRAZ, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA



RAZEM, zam. Staszów



Załącznik nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Zespół  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła

Podstawowa  nr  1  im.  Tadeusza  Kościuszki  i  Przedszkole  nr  4  im.  Tadeusza  Kościuszki  w

Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna  Teresa  CZERWIEC-KRAUZE, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY PSL, zam. Staszów

2. Beata FALASA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Staszów
3. Jadwiga FOŁTA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Staszów
4. Dorota JAKUBIK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI

STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
5. Paweł Grzegorz KOSIŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Staszów
6. Wiktoria  Julia  KULCZYCKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
7. Rafał  Kamil  KWIECIEŃ, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Strzegom
8. Barbara Maria LECH, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
9. Robert  Krzysztof  PRZETAK, zgłoszony  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewelina Dorota CIEŚLIK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

2. Henryka Krystyna GODZWON, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI,
zam. Staszów

3. Dariusz  Mieczysław  KOZIOŁ, zgłoszony  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Staszów

4. Sylwia  Aldona ŁAZARZ, zgłoszona przez  KWW STRONNICTWA PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Staszów

5. Marzena Danuta RAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Staszów

6. Dominika  SOWA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Staszów

7. Monika  Władysława  SZYMCZAK, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów



8. Kamila  ZALIŃSKA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kłoda

9. Iwona  Magdalena  ZIELIŃSKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  8,  Placówka  Wsparcia  Dziennego  w Staszowie  –  Świetlica

„Jutrzenka”, filia w Sielcu, Sielec 37, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Julia  BIELECKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI
STASZOWSKIEJ, zam. Rytwiany

2. Anna Justyna CHRAPEK, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Sielec
3. Agnieszka  CZECHOWSKA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pacanówka
4. Agnieszka Agata KOSTĘPSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY

PSL, zam. Sielec
5. Anna  Wiesława  RYBUS, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Staszów
6. Marta  Beata  SŁAWIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Sielec
7. Beata  Agnieszka  SOBOŃ, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
8. Henryk STROJNY, zgłoszony przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Krzywołęcz
9. Marcin  SZEMRAJ, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.

Smerdyna

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  Maria  GAJEWSKA, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

2. Irena  Danuta  JAGODZIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Kurozwęki

3. Grzegorz  Adam  KOSAKOWSKI, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

4. Grzegorz KOTLARZ, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
5. Wiesław MAZUR, zgłoszony przez  KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI

STASZOWSKIEJ, zam. Pacanówka
6. Izabela SOBIENIAK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Oględów
7. Małgorzata  Ewa  SOJDA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,

zam. Stefanówek
8. Jacek STROJNY, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.

Sielec



9. Agnieszka Anna ZDZIUCH, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Staszów



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 8 im. Jana Christiana Andersena z Oddziałami

Integracyjnymi w Staszowie, ul. Jana Kilińskiego 20, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jolanta  Ewa  CHABROWSKA, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Staszów

2. Anna  GONDEK, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

3. Henryk  Marian  KLOC, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów

4. Aneta  Ewa  KOWALIK, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

5. Teresa  Marianna  MODRAS, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

6. Dorota ROGALA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
7. Monika  Katarzyna  STECZEŃ, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PSL, zam. Staszów
8. Joanna Maria SZTABA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów
9. Bożena  ZAMOJSKA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aleksandra  Kamila  BEDNARCZYK, zgłoszona  przez  KWW
STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Wiązownica Duża

2. Weronika Aleksandra BIERNAT, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Niedźwiedź

3. Ewa  Sylwia  GAJEWSKA, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

4. Agnieszka KUC, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
5. Mateusz  Marek  MAZANKA, zgłoszony  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
6. Mariola Danuta NALEPA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów
7. Wiktor Adam NIZIAŁEK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Staszów
8. Ewelina  SOBOCIŃSKA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Staszów



9. Gizela  Kinga  SOSNOWSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów



Załącznik nr 10

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  10,  Przedszkole  Nr  8  im.  Jana  Christiana  Andersena  z

Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, ul. Jana Kilińskiego 20, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mikołaj  Jakub  FALASA, zgłoszony  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Staszów

2. Monika  Katarzyna  LUCIŃSKA, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Staszów

3. Barbara  Ewa  MARUSZEWSKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

4. Joanna  Maria  PAŁKA-PODKOWA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

5. Aneta Teresa PODKOWA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

6. Monika  Jolanta  PULKOWSKA, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

7. Ilona  SOCHA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST  ZIEMI
STASZOWSKIEJ, zam. Lenartowice

8. Małgorzata  Anna  STEMBOROWSKA, zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rytwiany

9. Julia  Anna  WOJDAN, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewelina Justyna BANASIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wierzbka

2. Elżbieta  BARSZNICA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Grobla

3. Maciej KASPERKIEWICZ, zgłoszony przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Staszów

4. Joanna  KULCZYCKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

5. Bogdan Tadeusz LELAKOWSKI, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

6. Ewelina Magdalena LIPIEC, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
7. Renata Katarzyna NOWAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Staszów
8. Ewa  Mieczysława  OPAŁACZ, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I



SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
9. Karol  SZCZEŚNIAK, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Hieronima Łaskiego

w Staszowie, ul. Adama Mickiewicza 40, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Danuta Edyta JABŁOŃSKA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Staszów

2. Renata Beata JÓŹWIAK, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT
STASZOWSKI, zam. Staszów

3. Grażyna  Barbara  KLOC, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów

4. Izabela  Dorota  KORYCIŃSKA, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Staszów

5. Renata KOSIŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Staszów

6. Marta MALISZEWSKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
7. Ryszard  OPALA, zgłoszony  przez  KWW STRONNICTWA  PIAST ZIEMI

STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
8. Jolanta Maria PYREK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Krzczonowice
9. Anna  SZCZEŚNIAK, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Zbigniew CZERWIEC, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
2. Jolanta  KORYCIŃSKA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Staszów
3. Małgorzata Edyta KRUZEL, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Ponik
4. Monika Ewelina OJDANA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Staszów
5. Jacek  PULKOWSKI, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów
6. Jan STELMASZCZYK, zgłoszony przez  KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów
7. Renata SZOSTAK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI

STASZOWSKIEJ, zam. Poddębowiec
8. Renata  Anna  WIATROWSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów



9. Renata  WOJTASZEWSKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Hieronima Łaskiego

w Staszowie, ul. Adama Mickiewicza 40, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marta Paulina BANIA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
2. Barbara  GRUDZIŃSKA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Sielec
3. Piotr Mieczysław JAWOR, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów
4. Martyna  KOS, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Aneta  Małgorzata  KOWALCZYK, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA

RAZEM, zam. Staszów
6. Wioletta  Maria  KROWIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów
7. Agnieszka  KURAŚ, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.

Staszów
8. Lucjan  Tomasz  SUCHOJAD, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów
9. Mirosław  WYRZYKOWSKI, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Danuta  Teresa  BEDNARSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

2. Ryszard BELUSIAK, zgłoszony przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI
STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Staszów

3. Anna Maria CEPIL, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Staszów
4. Agnieszka  Katarzyna  KOTYRA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Rafał  Tomasz  MAZUR, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów
6. Bartosz  Andrzej  POPIELSKI, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

PSL, zam. Staszów
7. Katarzyna ROGALA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
8. Konrad  SOWA, zgłoszony  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów



9. Katarzyna  Franciszka  SUTEK, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Staszów



Załącznik nr 13

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  13,  Zespół  Placówek  Oświatowych-Publiczna  Szkoła

Podstawowa i Przedszkole w Wiązownicy Dużej, Wiązownica Duża 135, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anita  BĄK, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

2. Dominik Stanisław KOMAŃSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Wiązownica Duża

3. Jan  Władysław  KRÓL, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra

4. Barbara  Dorota  MAJCZAK, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Wiśniowa

5. Justyna Anna NIEZGODA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Wiązownica Duża

6. Agnieszka  OPALA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wiązownica Duża

7. Bożena  OPAŁKA, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Staszów

8. Beata PIĄTKOWSKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
9. Agnieszka  Dominika  RADKIEWICZ, zgłoszona  przez  KW

NIEZADOWOLENI, zam. Czajków Północny

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Edyta  Agnieszka  AUGUSTYŃSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

2. Anita  Roksana  BRZESKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wiązownica Duża

3. Teresa  DULIŃSKA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kolonia Gorzków

4. Mariusz  JOŃCA, zgłoszony  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Wiązownica Duża

5. Zenona Krystyna MARCISZEK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Staszów

6. Katarzyna  Lucyna  MAZGAJ, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Wiązownica Kolonia

7. Marzena  MAZURKIEWICZ, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Wiązownica Duża



8. Anna Agnieszka TARADOWSKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam.
Staszów

9. Agnieszka  TRYBUSZKIEWICZ, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Staszów



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Placówka Wsparcia  Dziennego w Staszowie – Świetlica

„Jutrzenka”, filia w Wiązownicy-Kolonii, Wiązownica – Kolonia 90, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Ewelina Katarzyna BANAŚ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

2. Jerzy  CIEŚLIK, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

3. Ewelina  CYMERYS, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Łukawica

4. Zbigniew  Jan  DOBROWOLSKI, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Staszów

5. Paulina Dominika KUBIK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Wiązownica Duża

6. Ewa Agnieszka MUCHA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Wiązownica
Duża

7. Anna  Alina  OSTROWSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Staszów

8. Beata  Teresa  SNOCH, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Czajków Południowy

9. Jerzy ŚLEDŹ, zgłoszony przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Smerdyna

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Angnieszka Monika CECOT, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL
(uzupełnienie składu), zam. Staszów

2. Aldona  DYL, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.  Czajków
Południowy

3. Katarzyna  KOSIK, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Łukawica

4. Marek Leopold KWIECIEŃ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Wiązownica Mała

5. Aleksandra Natalia PTAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Stefanówek

6. Beata ROGALA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Wiązownica Duża
7. Justyna  Dominika  ROGALA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Staszów
8. Karol Filip ROGALA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,



zam. Staszów
9. Agnieszka  SZCZEŚNIEWSKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów



Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w

Czajkowie, Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paulina  Kinga  BĄK, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.  Czajków
Południowy

2. Sylwia  Karolina  GAJEK, zgłoszona przez  KWW STRONNICTWA PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Wiązownica Duża

3. Maria  JOŃCA, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czajków Południowy

4. Agata MAJ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Staszów
5. Paweł OSTROWSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie składu), zam. Staszów
6. Nina  Justyna  PEŁKA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Czajków Północny
7. Marcin Jakub PITEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Staszów
8. Małgorzata  ROGALA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT

STASZOWSKI, zam. Łukawica
9. Jolanta  Janina  STASZCZAK, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiśniowa

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Łukasz Marek BĄK, zgłoszony przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Czajków
Południowy

2. Krzysztof Andrzej DYL, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Czajków Południowy

3. Małgorzata  Renata  FORTUNA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Smerdyna

4. Dominik GOLAŃSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wola Wiśniowska

5. Krystyna  GÓRAL, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.  Czajków
Południowy

6. Justyna  JAWORSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Czajków Północny

7. Piotr  Wojciech  MACUGOWSKI, zgłoszony  przez  KWW  RFS  2018
(uzupełnienie składu), zam. Kurozwęki

8. Jadwiga WALCZYK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,



zam. Czajków Północny
9. Marlena  ZBYTNIEWSKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Czajków Północny



Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego

AK "Jędrusie" i Przedszkole w Smerdynie, Smerdyna 100, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Janusz  Krzysztof  GARBACKI, zgłoszony  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

2. Elwira Dominika KORYCIŃSKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Smerdyna

3. Mariola Maria ŁĄCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Koniemłoty

4. Bożena  MAZUR, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zimnowoda

5. Magdalena  NOWAK, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Czajków Północny

6. Małgorzata  NOWIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Wiązownica Duża

7. Barbara  ORDON, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Smerdyna

8. Paweł Damian RAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Podmaleniec

9. Marcin  Kamil  ŻAK, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Strzegom

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Małgorzata  GAD, zgłoszona  przez  KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI
STASZOWSKIEJ, zam. Wiśniowa

2. Marcin  Józef  JAROSZ, zgłoszony  przez  KWW GOSPODARNY POWIAT
STASZOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Klimontów

3. Ewa  Weronika  KACZMARCZYK, zgłoszona  przez  KW
NIEZADOWOLENI, zam. Łukawica

4. Władysława KARWACKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
5. Lidia Maria KUBALSKA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów
6. Renata  MAŁEK, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Wiśniowska
7. Janina  Kazimiera  NIEDŹWIECKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podmaleniec
8. Magdalena  SIEKIERSKA, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,



zam. Wola Wiśniowska
9. Agnieszka STRZYŻ, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,  zam.

Wiśniowa



Załącznik nr 17

Obwodowa Komisja  Wyborcza  Nr  17,  Publiczna  Szkoła  Podstawowa im.  Hugona  Kołłątaja  w

Wiśniowej, Wiśniowa 111, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agata BORYCKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
2. Justyna Marta CHACHOŃ, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Wiśniowa
3. Grażyna Małgorzata  DYRDUŁ, zgłoszona  przez  KW NIEZADOWOLENI,

zam. Łaziska
4. Dorota Iwona FORTUNA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,

zam. Smerdyna
5. Jolanta  Maria  NOWAK, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
6. Martyna  SIUDA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Wiśniowska
7. Agnieszka  Kazimiera  TOMALSKA, zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY PSL, zam. Staszów
8. Sylwia  ZALEŚNA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT

STASZOWSKI, zam. Łukawica
9. Ewa  Paulina  ZIELIŃSKA-MAKÓWKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola Osowa

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Agata  Magdalena  DZIEDZIC, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Staszów

2. Agnieszka GOLAŃSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Wola Wiśniowska

3. Barbara KLIMCZAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.
Staszów

4. Edyta KOPEĆ, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Wiązownica
Duża

5. Karolina  Anna  KOWALCZEWSKA, zgłoszona  przez  KWW
STRONNICTWA PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam.
Staszów

6. Zbigniew  MAŁEK, zgłoszony  przez  KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Wiśniowska

7. Anna  MAZGAJ, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Wiśniowa



8. Paweł STASZCZAK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wiśniowa

9. Bernadetta Ewa WAWRZYK, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Sielec



Załącznik nr 18

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  18,  Zespół  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła

Podstawowa i Przedszkole w Mostkach, Mostki 56, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Aneta  Urszula  BARAŃSKA-SŁOMKA, zgłoszona  przez  KWW
GOSPODARNY POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

2. Adam CHYLIŃSKI, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Mostki

3. Edyta DOBROWOLSKA, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Podmaleniec

4. Sylwia Kamila DOMAGAŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,
zam. Staszów

5. Katarzyna Sylwia DURNAŚ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Sztombergi

6. Bartłomiej  Grzegorz  GONDEK, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

7. Małgorzata  HARA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów

8. Łukasz  Jan  ŚLEDŹ, zgłoszony  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Smerdyna

9. Marian WYRZYKOWSKI, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Mostki

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Michał  BĄK, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

2. Beata  Katarzyna  CZERWIEC, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Wola Wiśniowska

3. Halina  Maria  GIEREK, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Podmaleniec

4. Anna JOŃCA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Smerdyna
5. Katarzyna PROSTAK, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
6. Mariusz RŻANY, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sielec
7. Jacek Tadeusz SŁOMKA, zgłoszony przez KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI, zam. Mostki
8. Aneta  Anna  WOJTYCHA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI

(uzupełnienie składu), zam. Staszów
9. Jolanta  ZYBAŁA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,



zam. Sztombergi



Załącznik nr 19

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie z

Oddziałem w Dobrej, Dobra 52, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Justyna  HUDEK, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sztombergi

2. Agnieszka  KLOC, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Dobra

3. Agata  KOWALSKA-KRZYŻAK, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podmaleniec

4. Daria  Magdalena  KUMAŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Podmaleniec

5. Kazimiera  LELAKOWSKA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

6. Grażyna Małgorzata POTOCKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Staszów

7. Magda SWATEK, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI
STASZOWSKIEJ, zam. Podmaleniec

8. Angelika Paulina SZCZOTKOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA
RAZEM, zam. Staszów

9. Dawid Kacper TOPOROWSKI, zgłoszony przez  KW NIEZADOWOLENI,
zam. Podmaleniec

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Halina  CHYLIŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Mostki

2. Izabela  FUDALEWSKA, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Staszów

3. Krzysztof  Dariusz  HUDEK, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Sztombergi

4. Damian  Radosław  KLOC, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Staszów

5. Aleksandra  Anna  KONEFAŁ, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
PSL, zam. Koniemłoty

6. Jakub  Paweł  MADEJ, zgłoszony  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Podmaleniec

7. Ewa PIÓRKOWSKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Podmaleniec



8. Justyna  SABAT, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Łukawica

9. Ilona  Margareta  SKUZA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobra



Załącznik nr 20

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  20,  Placówka  Wsparcia  Dziennego  w  Staszowie-Świetlica

"Jutrzenka", filia w Woli Osowej, Wola Osowa 22, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Ireneusz  Anatol  ADWENT, zgłoszony  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Oględów

2. Renata BORECKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Wólka Żabna
3. Kornelia Paulina ĆWIKŁO, zgłoszona przez KWW STRONNICTWA PIAST

ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Czernica
4. Alicja  Agnieszka  KOS, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Anna  Magdalena  MAJ, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grzybów
6. Halina  MALINOWSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów
7. Barbara SZCZOTKOWSKA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.

Staszów
8. Katarzyna  Anna  TATROCKA, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PSL, zam. Wola Osowa
9. Helena ZIELIŃSKA, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Wola Osowa

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Michał  Stanisław  CHARYGA, zgłoszony  przez  KWW  STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Mostki

2. Kamil Krzysztof CZECHOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Ponik

3. Mirosław GADAWSKI, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam. Wola Osowa
4. Barbara  Ewa  JOŃCA, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Czajków Południowy
5. Stanisław  Józef  MALEC, zgłoszony  przez  KWW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Niemścice
6. Katarzyna  PYCIŃSKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
7. Edyta Maria SŁOMKA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Dobra
8. Tomasz  Patryk  SZTABA, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów



9. Jolanta  WÓJCIK, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Wólka Żabna



Załącznik nr 21

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  21,  Zespół  Placówek  Oświatowych-Publiczna  Szkoła

Podstawowa i Przedszkole w Kurozwękach, Kurozwęki ul. Szydłowska 9, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Urszula  FILIPOWICZ, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.
Staszów

2. Artur GARBACKI, zgłoszony przez  KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Oględów

3. Agnieszka  Katarzyna  KARAŚ, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zagrody

4. Grzegorz  Paweł  MAKÓWKA, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wola Osowa

5. Lidia  OBARZANEK-JANUSZEWSKA, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

6. Izabela PYREK, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Niemścice
7. Beata Czesława SYSŁO, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.

Staszów
8. Magda WAWRZKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,

zam. Sielec
9. Aneta Janina WYSOCKA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT

STASZOWSKI, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Renata Mariola BĄK, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

2. Przemysław Michał BEDNARSKI, zgłoszony przez KWW RFS 2018, zam.
Wólka Żabna

3. Paweł  Łukasz  CZECHOWSKI, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
PSL, zam. Ponik

4. Monika  FIT, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST  ZIEMI
STASZOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Kurozwęki

5. Tomasz  Adam  JANUSZEWSKI, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staszów

6. Weronika  Katarzyna  KOZIEŁ, zgłoszona  przez  KW NIEZADOWOLENI,
zam. Kurozwęki

7. Małgorzata  Barbara  KUBRAK, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Ponik

8. Weronika Agnieszka KUMAŃSKA, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY



POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów
9. Teresa  SWATEK, zgłoszona  przez  KWW STRONNICTWA PIAST ZIEMI

STASZOWSKIEJ, zam. Podmaleniec



Załącznik nr 22

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  22,  Zespół  Placówek  Oświatowych  –  Publiczna  Szkoła

Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole w Koniemłotach, Koniemłoty ul. Staszowska

7, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Artur Jerzy CIENIEK, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Czajków Północny

2. Klaudia  Danuta  GONDEK, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Koniemłoty

3. Dominika Marta KRÓL, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT
STASZOWSKI, zam. Koniemłoty

4. Marek  KWIATEK, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Krzczonowice

5. Monika  Justyna  ŁUKAWSKA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA
PIAST ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Grzybów

6. Aneta  Stanisława  MOSKAL, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Podborek

7. Małgorzata Ewa NOWAK, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Koniemłoty

8. Zofia Maria PALIŚ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Oględów

9. Agnieszka  Teresa  SOJDA, zgłoszona  przez  KWW  BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Grzybów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Ewelina  CHWAZIK, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL
(uzupełnienie składu), zam. Koniemłoty

2. Monika  Józefa  DURSKA, zgłoszona  przez  KW NIEZADOWOLENI,  zam.
Koniemłoty

3. Angelika  JAWORSKA, zgłoszona  przez  KWW  STRONNICTWA  PIAST
ZIEMI STASZOWSKIEJ, zam. Staszów

4. Jadwiga KAŁAMAGA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
5. Aneta Anna KOSIÓR, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam.

Sielec
6. Agnieszka  KRÓL, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT

STASZOWSKI, zam. Koniemłoty



7. Jolanta  Edyta  MAĆKOWIAK, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

8. Bożena Wiktoria MAZUR, zgłoszona przez KWW GOSPODARNY POWIAT
STASZOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Sichów Mały

9. Marzanna  SOBIEGRAJ, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oględów



Załącznik nr 23

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  23,  Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki

Zdrowotnej w Staszowie, ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Zofia HAJSKA, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
2. Agnieszka Monika KAZIMIERCZAK-GODZWON, zgłoszona przez KWW

GOSPODARNY POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów
3. Justyna  Ewa PTAK, zgłoszona  przez  KOMITET WYBORCZY PSL,  zam.

Stefanówek
4. Wioleta  Katarzyna  RAK, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podmaleniec
5. Elżbieta  Ewa  SIEMIŃSKA, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
6. Andrzej  Mirosław ZAMOJSKI, zgłoszony przez  KW NIEZADOWOLENI,

zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jolanta  Maria  JANECZKO, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY
POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

2. Anna KUBALA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Staszów
3. Robert  Marcin  MYŚLIWIEC, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oględów
4. Mariusz  Tomasz  SIEMIŃSKI, zgłoszony  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Grażyna  Halina  SZYMCZAK, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PSL, zam. Staszów
6. Andrzej  Zdzisław  WALASEK, zgłoszony  przez  KWW  RFS  2018,  zam.

Staszów



Załącznik nr 24

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej Zgromadzenia SS. Miłosierdzia

św. Wincentego a'Paulo w Kurozwękach, Kurozwęki ul. Kościelna 4, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Bożena  BRYK, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

2. Grzegorz GODZWON, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Staszów

3. Anna GOZDEK, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Kurozwęki
4. Marta Natalia KOTLARZ, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.

Staszów
5. Szczepan  Stefan  SZYMAŃSKI, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurozwęki
6. Emilia  Magdalena  WOJTASIEWICZ, zgłoszona  przez  KWW

GOSPODARNY POWIAT STASZOWSKI, zam. Wólka Żabna

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jadwiga  KLUSZCZYŃSKA, zgłoszona  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Kurozwęki

2. Filip Ludwik MĄKA, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

3. Adam  NOWAK, zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,  zam.
Niemścice

4. Paulina Marta SZARANIEC, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam.
Staszów

5. Ewa SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Kurozwęki

6. Michał  WARZECHA, zgłoszony  przez  KWW  GOSPODARNY  POWIAT
STASZOWSKI, zam. Staszów



Załącznik nr 25

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Koniemłotach,

Koniemłoty pl. Ks. Romana Kotlarza 9, 28-200 Staszów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata  Maria  KUBRAK, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ponik

2. Paweł  Ryszard  MALCZYK, zgłoszony  przez  KWW  RFS  2018,  zam.
Koniemłoty

3. Anita  Małgorzata  MASZ, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,
zam. Staszów

4. Jolanta  Mieczysława  PYCIŃSKA, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów

5. Marzena SOJDA, zgłoszona przez KW NIEZADOWOLENI, zam. Koniemłoty
6. Wojciech  WAWRZKIEWICZ, zgłoszony  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Staszów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Edyta  Dorota  BELUSIAK, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ziemblice

2. Klaudia Katarzyna BELUSIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
PSL, zam. Ziemblice

3. Anna KOTLARZ, zgłoszona przez KWW RFS 2018, zam. Staszów
4. Dorota Anna MĄKA, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Staszów
5. Agnieszka  ŚWIĄTEK, zgłoszona  przez  KW  NIEZADOWOLENI,  zam.

Koniemłoty
6. Emilia  Katarzyna  WARZECHA, zgłoszona  przez  KWW  GOSPODARNY

POWIAT STASZOWSKI, zam. Rosołówka


